
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(шестой созыв) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

30.09.2021                                                                                                      № 41 

с.Моховское 

О внесении изменений в решение 

 Собрания депутатов Моховского сельсовета 

Алейского района Алтайского края 

от 11.03.2020 №6 «О Порядке составления и  

рассмотрения проекта        Бюджета       

поселения, утверждения   и   исполнения   

 бюджета поселения, осуществления контроля за 

его исполнением и утверждения  отчета  

об исполнении бюджета поселения» 

 

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь пунктом 4 статей 25, статей 42 Устава муниципального образования 

Моховской сельсовет Алейского района Алтайского края, Собрание депутатов 

Моховского сельсовета РЕШИЛО: 

      1.Внести в решение Собрания депутатов Моховского сельсовета Алейского 

района  от 11.03.2020 №6 «О Порядке составления и рассмотрения проекта        

Бюджета      поселения, утверждения   и   исполнения   бюджета поселения, 

осуществления контроля за его исполнением и утверждения  отчета об исполнении 

бюджета поселения» следующие изменения и дополнения: 

    - в тексте Порядка слова « на очередной финансовый год» заменить словами «на 

очередной финансовый год и плановый период». 

    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджетным правоотношениям и финансовому контролю Кирюшину 

Ю.И. 

    3. Обнародовать данное решение в установленном порядке. 

 

Глава сельсовет И.В. Шипулина 



 


